
Contacto

Correo Electrónico mesacon@ine.es

Dirección Postal

Avenida de Manoteras, 50-52
(28050) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023ELEC14GEN 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2023 a
las 13:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Nacional de Estadística INE
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ine.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nGgJs0%2B1wXw%3D

Objeto del Contrato: Asistencia Técnica en administración y gestión in situ de los equipos informáticos, y
en el manejo y la gestión de los aplicativos vinculados a los procesos de las Elecciones Generales del 23
de julio de 2023, en la Delegación Provincial del INE en Burgos.

Tramitación de gastos electorales a través de contrato menor.Descripción 
Valor estimado del contrato 7.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.075 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.500 EUR.

Clasificación CPV
72500000 - Servicios informáticos.

Plazo de Ejecución
Del 12/06/2023 al 18/07/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ine.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nGgJs0%2B1wXw%3D


Ofertas recibidas 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DUARTEC INSTALACIONES INFORMÁTICAS S.L.
NIF B09551342
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.440 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.002,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Tramitación de gastos electorales
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6D2zLmwIi6qsNfR W6APEDw%3D%3D

ID 0000011338360 |  2023-978045 | Wed, 19 Jul 2023 13:26:08:267 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29387556827459853072025421774101764623 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2135f7c9-b2e8-46f4-aa58-763b75cc3d7e
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6D2zLmwIi6qsNfRW6APEDw%3D%3D

